
Informace z Valné hromady 

 

Dne 26.5.2021 se v budově ČUS v Praze konala řádná Valná hromada Českého svazu rychlobruslení. 

Na několikahodinovém jednání projednali  delegáti Valné hromady poměrně bohatý program.  

K nejdůležitějším závěrům VH patří odsouhlasení aktualizovaného znění Stanov ČSR a Statutu Kontrolní 

komise (budou zveřejněny v sekci Dokumenty). Na VH byl odvolán jediný stávající člen Kontrolní komise 

Pavel Haselberger  a byla zvolena nová Kontrolní komise ve složení Iva Zajíčková, Václav Musil a Pavel 

Semeniuk. Již v průběhu VH si komise zvolila předsedkyni komise Ivu Zajíčkovou. Dále se na VH 

projednala problematika rozpočtu svazu na rok 2021 či potřeba aktualizovat stávající registrační řád a 

to především v otázce přestupů. K důležitým bodům programu VH patřilo také jmenování 

reprezentačních výběrů a  přijetí klubu KSBM Praha do svazu (člen klubu Prokop Stodola je již nyní 

členem reprezentačního družstva dlouhé dráhy). VH také odsouhlasila zrušení členství 

Rychlobruslařského klubu Skuteč a přijetí klubu RK Skuteč. Na druhou stranu VH odmítla přijetí klubu 

Bruslařský a rychlobruslařský klub Novis TEAM z.s.  Na VH byly otevřeny další oblasti činnosti, na 

kterých je potřeba společně zapracovat, např. v otázce kvalifikace trenérů a rozhodčích.  


